
2020 年 10 月 

 

会員各位 

 

父母の会 

 

生徒へのお菓子の差し入れとご寄付のお願いについて 

 

拝啓  

秋冷の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

今年度はWEB上でのオープンデー開催となり、このような厳しい状況下でアイデアを出し、実行

する生徒達の成長と頼もしさを感じられたことと思います。例年はオープンデーの収益金より、後日

全校生徒にお菓子の差し入れをしておりましたが、来場いただいてのオープンデー中止に伴い、

とり行うことが難しくなっております。生徒達は差し入れのお菓子を楽しみにしており、父母の会とい

たしましても例年通りの差し入れをどのように行なうのがよいか検討してまいりました。 

つきましては、保護者の皆様に寄付のご支援とご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

寄付金額については「￡０，￡５，その他」の選択肢がございますので、下記をご参照ください。 

また帰寮されていない生徒にはお菓子の差し入れがございません事をご了承くださいますようお

願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【お申込み方法】 

・保護者が下記リンク先のフォームに必要事項を入力の上、送信をお願い致します。 

・寄付を希望されない場合は「￡０」を選択、「その他」には選択肢にない金額を入力いただく場合

にポンドでご記入ください。 

・ご兄弟姉妹で在籍されている場合は、高学年子女の名前でご入力ください。 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScROn061HXt08yALUJ-X7shJ0F3YepDNq1-

1ABEYfSOoiqkGA/viewform?usp=sf_link 

 

【お支払い方法】 

・代金は、お子様のポケットマネー口座より引き落としさせていただきます。 

    

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScROn061HXt08yALUJ-X7shJ0F3YepDNq1-1ABEYfSOoiqkGA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScROn061HXt08yALUJ-X7shJ0F3YepDNq1-1ABEYfSOoiqkGA/viewform?usp=sf_link


【締切日時】 

10月 31日（土） 23時 59 分（英国時間） 

 

【お問い合わせ先】 

何かご不明な点などございましたら、父母の会メールアドレスまでお問い合わせください。 

 

立教英国学院 父母の会 

メールアドレス ： rikkyo48ukfubo@yahoo.co.jp 

rikkyo48ukfubo@yahoo.co.jp

